及其一致行动人计划继续通过深圳证券交易所股票交易系统允许的方式（包括但

不限于集中竞价和大宗交易）增持公司股份，拟增持金额原则上不少于 1 亿元、

不超过 10 亿元；若增持计划实施期间，公司股票如因筹划重大事项等情形出现

连续停牌 10 个交易日以上的，增持期限将相应往后顺延。2018 年 9 月 18 日至

2019 年 3 月 6 日期间，中驰惠程的一致行动人信中利宝信以集中竞价交易方式

增持公司股份 18,797,977 股，累计增持金额达 209,315,511.00 元。截止至本公

告日，中驰惠程及其一致行动人前述增持计划已实施完毕。

4、增持主体减持股份情况：

3

由于华宝信托有限责任公司-大地9号单一资金信托（以下简称“大地9号”）

和华宝信托有限责任公司-大地 6 号单一资金信托（以下简称“大地 6号”）存续

期即将届满，为了维护公司控制权的稳定，2018 年 11 月 30 日中驰惠程将其通

过大地9号持有的公司股份13,128,805股以大宗交易方式转由信中利承接受让、

2018 年 12 月 3 日田勇先生将其通过大地 6 号持有的公司股份 12,757,842 股以

大宗交易方式转由信中利承接受让。

除上述在公司实际控制人控制的不同主体之间进行的股份转让之外，中驰惠

程及其一致行动人在本次公告前 6个月内，不存在减持公司股份的情况。

二、增持计划的主要内容

1、增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心。

2、增持股份的金额：增持金额原则上不少于 1亿元、不超过 10 亿元。

3、增持计划的实施期限：自 2018 年 9 月 18 日起未来 12 个月内。

4、增持股份的方式：通过深圳证券交易所股票交易系统允许的方式（包括

但不限于集中竞价和大宗交易）。

5、增持股份的资金安排：自有资金。

6、增持计划的其他情况：本次增持基于增持主体的控股股东及其一致行动

人特定身份；中驰惠程及其一致行动人将严格遵守《上市公司收购管理办法》第

74 条关于收购人的相关规定，在增持完成后 12 个月内不减持所持公司股份。

三、增持计划的实施结果

1、本次增持具体情况

2018 年 9 月 18 日至 2019 年 3 月 6 日期间，中驰惠程的一致行动人信中利

宝信以集中竞价交易方式增持公司股份 18,797,977 股，占公司当前总股本的

2.31%，累计增持金额达 209,315,511.00 元。截至本公告日，中驰惠程及其一致

行动人已完成本次增持公司股份计划。

2、增持前后的持股数量及持股比例变动

中驰惠程及其一致行动人本次增持前后持股数量、比例如下所示：

4

股东名称

增持前 增持后

持有股份（股） 持有比例（%） 持有股份（股） 持有比例（%）

中驰惠程 84,557,366 10.39 84,557,366 10.39

中源信 17,223,762 2.12 17,223,762 2.12

信中利 1,267,080 0.16 27,153,727 3.34

大地 6号 12,757,842 1.57 0 0

大地 9号 13,128,805 1.61 0 0

信中利宝信 90,792,039 11.15 109,590,016 13.46

合计 219,726,894 26.99 238,524,871 29.30

注：上表持股比例按照公司当前总股本 814,139,568 股计算。

四、其他相关说明

1、股东本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》

等法律法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、中驰惠程及其一致行动人将严格遵守有关规定，在法定期限内不减持所

持有的公司股份。

3、本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权

发生变化。

五、备查文件

1、中驰惠程《关于完成增持股份计划的告知函》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司

5

董  事  会

   二零一九年三月十六日